
令和 7年 8月吉日 

 

会 員 各 位 

 

尾 西 建 設 協 同 組 合 

一宮労働保険協議会 

建設業労働災害防止協会 

愛知県支部一宮分会 

理事長・分会長 

 

事務局夏季休暇のお知らせ 

 

残暑の候 会員各位におかれましては、益々ご清栄のこととお慶

び申し上げます。又、日頃は当組合事業運営につきまして格別のご

理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして下記日程より夏季休暇を頂きます

のでご理解賜りますようご案内申し上げます。 

 尚、休暇期間中緊急連絡がございましたら、下記事務局携帯電話

にご連絡くださいますよう重ねてご案内致します。 

 

 

期  間 令和 7年 8月 9日（土）～令和 7年 8月 17日（日） 

緊急時連絡先 堀田携帯電話 ０９０３４４４４９６６ 

   松本携帯電話 ０８０５１２９３７９８ 

   稲葉携帯電話 ０８０６１８３２６７５ 


